TECHNOLOGY

MPA4609IPFBR
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

MPA4609IPFBR Price

Informacién técnica de MPA4609IPFBR
Numero de pieza del fabricante
Fabricante N/A

Paquete / caja

Tipo Preamplifier
Serie =
Paquete / Cubierta 48-TQFP

Nivel de sensibilidad a la humedad

(MSL) 2 (1 Year)

Descripcion detallada

aplicaciones

MPA4609IPFBR

Tape & Reel (TR)

Preamplifier IC Testing Equipment 48-TQFP (7x7)

MPA4609IPFBR
N/A
IC PREAMP QUAD DIFF I/0 48-TQFP

2800 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

MPA4609IPFBR Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Categoria Circuitos integrados (Cl)
Descripcion IC PREAMP QUAD DIFF I/O 48-TQFP
cantidad disponible 2800

embalaje
Tipo de montaje

Estado sin plomo / Estado RoHS

Testing Equipment

Paquete del dispositivo

Numero de pieza base

48-TQFP (7x7)
Tape & Reel (TR)

Surface Mount

MPA4609

Lead free / RoHS Compliant

PC MPA4609IPFBR 2800 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario MPA4609IPFBR, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
MPA4609IPFBR con garantia y confianza. RFQ MPA4609IPFBR: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para MPA4609IPFBR
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MPA4609IPFBR Acciones
Inventario MPA4609IPFBR
Consulta MPA4609IPFBR

Hoja de datos MPA4609IPFBR

Precio MPA4609IPFBR
MPA4609IPFBR Digikey

Imagen MPA4609IPFBR

Descripcion

SWITCH PUSHBUTTON 4PDT 6A 125V

SWITCH PUSHBUTTON DPDT 6A 125V

OPTION CARD COUNTER LPAX0600

OPTION CARD COUNTER LPAX0600

IC PREAMP QUAD DIFF 1/O 48-TQFP

MPA4 N/A

MPA4VTG FREESCA

IC PREAMP QUAD DIFF 1/O 48-TQFP

FIXED IND 1.5UH 9.2A 14.9 MOHM

POWER TRANSFRMR 1CH MP CONTROLLR

OPTION CARD COUNTER LPAX 24VAC

SWITCH PUSHBUTTON DPDT 6A 125V

SWITCH PUSHBUTTON DPDT 6A 125V

SWITCH PUSHBUTTON DPDT 6A 125V

POWER TRANSFRMR 1CH MP CONTROLLR

SWITCH PUSHBUTTON 4PDT 6A 125V

MPA702-1-VOB MOX

SWITCH PUSHBUTTON 3PDT 6A 125V

OPTION CARD COUNTER LPAX 85-250V

SWITCH PUSHBUTTON 3PDT 6A 125V

Descargar la hoja de datos de MPA4609IPFBR  Fabricante

MPA4609IPFBR Electronica

Proveedor MPA4609IPFBR

MPA4609IPFBR Picture

Fabricante

TE Connectivity ALCOSWITCH Switches

Agastat Relays / TE Connectivity

Red Lion Controls

Red Lion Controls

N/A

N/A

FREESCA

N/A

Eaton

Staco Energy Products Co.

Red Lion Controls

Agastat Relays / TE Connectivity

TE Connectivity ALCOSWITCH Switches

TE Connectivity ALCOSWITCH Switches

Staco Energy Products Co.

Agastat Relays / TE Connectivity

MOX

TE Connectivity ALCOSWITCH Switches

Red Lion Controls

Agastat Relays / TE Connectivity

MPA4609IPFBR PDF

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

Componentes MPA4609IPFBR

Orden MPA4609IPFBR en linea

Cantidad

2532 pcs

2583 pcs

2546 pcs

2595 pcs

2653 pcs

2515 pcs

5595 pcs

2629 pcs

2519 pcs

2531 pcs

2675 pcs

2693 pcs

2529 pcs

2576 pcs

2506 pcs

2533 pcs

2685 pcs

2585 pcs

2561 pcs

2520 pcs
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